UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ được Phó Chủ tịch

UBND tỉnh giao

                   Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 12/01/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên đã giao Sở Tài chính

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan rà soát tất cả các

trường hợp vướng mắc trong việc xác định giá đất để tính tiền sử dụng đất khi Nhà

nước giao đất, bố trí đất tái định cư đã phê duyệt phương án bồi thường trước ngày

08/6/2020 để UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện theo quy định. Tuy nhiên, đến

nay (ngày 08/9/2021), Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được tài liệu, đề xuất của

của Sở Tài chính để tổng hợp, trình UBND tỉnh theo đúng quy định.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính khẩn trương thực hiện nội dung nêu trên và báo cáo UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc85.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-09-11T10:39:36+0700

		2021-09-13T07:37:25+0700

		2021-09-13T07:37:25+0700

		2021-09-13T07:37:25+0700

		2021-09-13T07:39:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!